CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA MARISCAL ROBLEDO

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

Seccion Principal
Seccion

FORMATO: F_EPG

Hoja No

Fecha:

Mes Reportado:

Vigencia Fiscal:

1de1
06/05/2022
Diciembre
2021

RECURSOS ADMINISTRADOS  [X]

RECURSOS DE LANACION  []

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

07

07923

079230717
0792307171050010023052
0792307171050010023052
0792307171050010023052
0792307171050010023052
0792307171050010023052
0792307171050010023052
0792307171050010023052
0792307171050010023052
0792307171050010023052
0792307171050010023052
0792307171050010023052

0792307171050010023052:
0792307171050010023052:
0792307171050010023052:
0792307171050010023052:
0792307171050010023052:

DESCRIPCION

ROBLEDO

923

ROBLEDO
Remuneracién servicios
Prestacion de servicios p
Compra de Equipos
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Servicio de Teléfono
Impresos y publicacione:
Comisién Bancaria
Comisién Bancaria
Transporte Escolar
Actividades pedagdgicas
Dotacion institucional de
Mantenimiento de infrae

Mantenimiento de infrae

APROPIACION
INICIAL

132,717,750
132,717,750
132,717,750
8,000,000
9,000,000
20,000,000

27,000,000

4,500,000
8,000,000

50,000
2,000,000
19,000,000
5,000,000
11,474,000
18,693,750

TRASLADOS
CONTRACRE

CREDITOS
16,424,000
16,424,000
16,424,000

5,000,000

50,000

11,374,000

MODIFICACIONES

16,424,000
16,424,000
16,424,000

1,374,000

13,000,000
50,000

2,000,000

32,563,863
32,563,863
32,563,863

4,000,000
800,000
5,605,315
5,030,954
27,098

16

17,100,480

APROPIACION

165,281,613
165,281,613
165,281,613
6,626,000
13,000,000
7,800,000
5,555,315
37,030,954
27,098

16
4,500,000
8,000,000
50,000
50,000

19,000,000

5,000,000
11,474,000
47,168,230

142,318,361
142,318,361
142,318,361
6,587,299
10,200,000
7,495,711
5,500,000
37,011,620

6,090,000
10,116

18,343,082
4,998,274

46,082,259

ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA  COMPROMISOS OBLIGACIONES

142,318,361
142,318,361
142,318,361
6,587,299
10,200,000
7,495,711
5,500,000
37,011,620

6,090,000
10,116

18,343,082
4,998,274

46,082,259

PAGOS SALDO

COMPROMISOS OBLIGACIONES

141,118,361 1,200,000

141,118,361 1,200,000

141,118,361 1,200,000
6,587,299

9,000,000 1,200,000
7,495,711

5,500,000
37,011,620

6,090,000
10,116

18,343,082
4,998,274

46,082,259

SALDO
APROPIACION

22,963,252
22,963,252
22,963,252
38,701
2,800,000
304,289
55,315
19,334
27,098

16
4,500,000
1,910,000
39,884
50,000

656,918
1,726
11,474,000
1,085,971

%EJEC

86.11%
86.11%
86.11%
99.42%
78.46%
96.10%
99.00%
99.95%

0.00%

0.00%

0.00%
76.13%
20.23%

0.00%

96.54%
99.97%

0.00%
97.70%
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